ASSOCIAÇÃO CATARINENSE DE CONSELHEIROS E EX CONSELHEIROS TUTELARES DOS DIREITOS HUMANOS DA CRIANÇA E

ADOLESCENTE

ACCT – ASSOCIAÇÃO CATARINENSE DE CONSELHEIROS TUTELARES
Rua Marcos Gonçalves de Farias, 427 – Curitibanos – SC CEP 89520-000
Fone: 48 996642016 e-mail: presidencia.acct@yahoo.com
CNPJ:01.884.418/0001-71 Fundada em 27 de outubro de 1995
Utilidade Pública Municipal Lei nº 3.334/99 Utilidade Pública Estadual Lei nº 12.326/02

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO TERMO DE REFERÊNCIA

COTAÇÃO DE PREÇOS N.º 01-2018

A Associação Catarinense de Conselheiros e Ex-Conselheiros Tutelares dos Direitos Humanos da Criança e Adolescente – ACCT, CNPJ nº
01.884.418/0001-71, organização da sociedade civil, sem fins lucrativos, torna público a presente Cotação tipo Menor Preço objetivando contratar
pessoa jurídica especializada no fornecimento de UTI Móvel com enfermeira, médico e brigadistas, no âmbito do Projeto “FORTALECIMENTO DE REDES
DE CONSELHOS TUTELARES ATUANTES NO CAMPO DE DIREITOS HUMANOS DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES”, sob gestão desta Organização, com o
apoio financeiro do Fundo Nacional para a Criança e o Adolescente – FNCA, Termo de Fomento nº 878383/2018 – CONANDA/SNDCA/MDH.  partir
das seguintes condições:

TIPO: MENOR PREÇO

O presente Termo de Referência tem por objetivo a contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços médicos, através do
fornecimento de UTI Móvel com enfermeira, médico e brigadistas, tendo em vista o desenvolvimento de evento conforme especificado abaixo neste
Termo de Referência.

Prestar serviços médicos, tipo menor preço, com o fornecimento de 02 (duas) UTI móvel com médico (a), enfermeiro (a) e brigadistas para
atender o evento: Congresso Nacional de Conselhos Tutelares que terá a participação de 1000 conselheiros tutelares, será realizado durante 4 (quatro)
dias, no período de 09 a 12 de dezembro de 2018, em local a ser definido em Brasília ou cidade do Entorno nos seguintes horários:

A equipe de UTI prestará serviço de 12h do dia 09 de novembro de 2018 até às 13h do dia 12 de novembro de 2018.

A ACCT informa que houve apresentação de duas propostas válidas. Nesse sentido, a empresa vencedora foi PROFOX NET WORKS SOLUÇÕES

EIRELE.

mailto:presidencia.acct@yahoo.com

ASSOCIAÇÃO CATARINENSE DE CONSELHEIROS E EX CONSELHEIROS TUTELARES DOS DIREITOS HUMANOS DA CRIANÇA E

ADOLESCENTE

ACCT – ASSOCIAÇÃO CATARINENSE DE CONSELHEIROS TUTELARES
Rua Marcos Gonçalves de Farias, 427 – Curitibanos – SC CEP 89520-000
Fone: 48 996642016 e-mail: presidencia.acct@yahoo.com
CNPJ:01.884.418/0001-71 Fundada em 27 de outubro de 1995
Utilidade Pública Municipal Lei nº 3.334/99 Utilidade Pública Estadual Lei nº 12.326/02

UTI VIDA                                          – R$ 19.959,99
PROFOX NETWORKS SOLUÇÕES – R$ 19.800,00

Curitibanos, 05 de novembro de2018.

mailto:presidencia.acct@yahoo.com